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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52108131G

2. Data e Regjistrimit 08/09/2015
3. Emri i Subjektit KELVIN KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/08/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/08/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Paskuqan PASKUQAN Njesia Administrative 
Paskuqan, Rruga Ali Kelcyra, Ndertesa 2-kateshe, Nr.1,  
Kati i dyte. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Te importoje dhe eksportoje material te nevojshme per 

ndertim dhe ne sherbim te tij.Tregtimi me shumice dhe 
pakice i materialeve te ndertimit , duraluminit. 
Pvc,cimento,hekur, xham, dyer,dritare, bojra,kartonxhes, 
parket etj. Te kryeje tregtim te pjeseve te kembimit dhe 
sherbime ne fushen e mekanikes. Marrja e te drejtes se 
distribucionit , te drejten e perfaqesimit, te firmave te 
fuqishme tregtare,nderkombetare per te gjitha llojet e 
mallrave dhe sherbimeve , si brenda dhe jashte vendit.Te 
beje transport me mjetet e veta per vete dhe te tretKa per 
qellim te kryeje veprimtari ne fushen e ndertimit ne lidhje 
me kete: te mbuloje te gjitha fazat e projektimit, te 
nevojshme per ndertimin e godinave.Te ofroje konsulence 
Iidhur me fushen e ndertimit , lidhur me procedurat e 
kryerjes se tyre dhe projektimit. Te kryeje ndertimin e 
godinave. ne te gjitha fazat e tij deri ne perfundimin e plote 
te ndertimit.Te kryeje rikonstruksion te godinave , ne te cilin 
perfshihen te gjitha llojet dhe fazat e rikonstruksioneve. Te 
kryeje punime germimi ne toke. Te kryeje ndertime civile 
dhe industriale. Te kryeje rikonstruksion dhe mirembajtje 
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godinash civile dhe industrial , veshje fasada. Te kryeje 
punime per prishjen e ndertimeve. Te kryeje punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to , rifiniture me 
material druri, plastik , metalik dhe xhami dhe rifiniture te 
natyres teknike ndertuese. Te kryeje ndertime parafabrikate 
beton arme, struktura metalike dhe druri. k.Te kryeje punime 
ne fushen e pastrimit e gjelberimit. l.Te kryeje punime hidro 
dhe punime per ndertime ujesjelles kanalizime. Te kryeje 
punime ne fushen e energjitikes , si vendosje montim 
shtyllash, gabinash elektrike etj. Te kryeje sherbime ne 
sektorin pyjor dhe kullotave, si pastrime, mbjellje fidanesh, 
shfrytezim te lendeve drusore etj. Ka per objekt te Import -
eksport per tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve , me shumice dhe me pakice si me poshte vijon: 
Material ndertimi dhe mobilimi, Artikuj ushqimor dhe 
industrial, Prodhime bujqesore dhe blektorale, Prodhime 
brumi, Artikuj kancelarie, artizanale , kozmetike, 
veshmbathje dhe kepuce, Makineri dhe paisje te te gjitha 
llojeve , vegla pune, Paisje sinjalizimin , alarmi dhe sigurimi, 
Kondicionere, ventilator, paisje ventiluese, ngrohesa diellore 
etj. Konstruksione ndertimore dhe hidrosanitare, Farera, 
fidane bujqesore, plehra bujqesore dhe herbicide e pesticide 
etj. Ushqime per blektorine, Karburante dhe nennrodukte te 
tii me nakice. Hapje dhe shfrytezim hotele , motele ,bare, 
restorante, diskoteka , qendra kulturore, pushimi dhe 
kurative. Prodhim dyer e dritare duralumini si dhe 
konstruksione metalike per te gjitha llojet, Prodhim tulla e 
pllaka dekorative sidoqofshin me prodhim artizanal e 
fabrike, Prodhim gure , cakull, me mjete mekanike dhe me 
eksploziv, prodhim gelqere, Te beje cdo lloj veprimtarie 
tjeter financiare, per pasuri te tundshme dhe te patundshme , 
perfshire dhe pranimin e obligacioneve , dhenien e borxheve 
dhe te garancive ne favor te te treteve apo per veten.  
Elvin Miha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/08/2020                Deri: 18/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElvinMiha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët FatmirMiha
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AA 678 BP 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Tip Iveco me targe 
AA360GZ. Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip rimorkio 
ADR 141 Tirane Tirane  TIRANE Kamion Tip Iveco me 
targe AA357TO Tirane  Paskuqan PASKUQAN Automjet 
me targe AA 956 RX Tirane  Paskuqan PASKUQAN 
Automjet me targe AA359KA Tirane  Paskuqan 
PASKUQAN Automjet me targe AA094KS 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KELVIN KONSTRUKSION
E-Mail: elvinmiha@gmail.com  
Telefon: 0682092102  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-208182-08-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-463636-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 15.12.2015, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Kamion me targe AA 883 FE me rimorkiator ADR 141;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2B7AE2-59FC-4271-A343-8AE6B7C3687B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09646C9A-96F3-470B-8E9D-A5574F2D289C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6477C384-518D-4DA3-A639-83679A5B7310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F334EEE-94B4-4969-83D1-C1458D75CE5F
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861296-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-218597-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 1 date 
27.03.2017 per hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Automjet me targe AA359KA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Automjet me targe AA094KS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373491-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.07.2017, ku eshte vendosurr: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Automjet me targe AA 956 RX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Kamion me targe AA 883 FE me rimorkiator ADR 141;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F334EEE-94B4-4969-83D1-C1458D75CE5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00022602-2DBD-41D0-8A12-FB4BA4048D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CCF6B6-BB43-4793-A8DC-478BB30EF174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE55DC1-6A13-447E-A7B6-DF96016FD0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6643FA-6637-4A30-91B5-49E13B00E2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACB5502-60CD-45DB-B60B-CF2A9F1D6238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55893A5B-2164-40DD-A094-F0C055A74D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55893A5B-2164-40DD-A094-F0C055A74D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA0AA09-4285-4246-967F-3A4D7F88EA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E63F3CC-5D3D-46B2-84F3-C7223B4A1CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A9B118-0DD4-4BB2-88CD-EF15548BC2B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A9B118-0DD4-4BB2-88CD-EF15548BC2B2
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31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409693-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-639093-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.01.2018 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Kamioni Tip Mercedes Benz me Targë AA 643 SM;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884360-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-287599-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI 2018 KELVINI.PDF
KELVIN Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET 2018 KELVINI.PDF
KELVIN Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-416593-11-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5945F06D-51E5-41CC-8233-5D16AFFB91A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F6E618-6D16-40E6-884B-664DBDE47F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1EAAD1-6026-4DEE-8CD6-555B6712F2BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0529286-65BA-4862-9B5D-C5944CA528B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0529286-65BA-4862-9B5D-C5944CA528B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE43B67C-B99C-4A54-B937-E92A6AD07341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB1139D-CC06-4594-A41E-0EE0F4FB3BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CD54BE-1B17-4F77-886E-7BB1015C6335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A152B39-4E4C-4720-885E-D094D7F3B7C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CF0E3B-26C9-457D-AF23-1CAF01453D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E514C1F9-2132-42CB-A52D-BA0732196489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB87BD63-2CED-4F5F-B4E3-9D7C6B089D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB87BD63-2CED-4F5F-B4E3-9D7C6B089D0B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 25.11.2019 për hapje adresash 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elvinmiha@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 689 TS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 678 BP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip rimorkio ADR 141;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562572-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
KELVIN SHENIME SHPJEGUESE 2019.pdf
KELVIN Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
KELVIN Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
KELVIN VENDIM.pdf

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591100-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 15.09.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvin Miha")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/08/2015")            u be              ("18/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvin Miha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/08/2020")            u be              ("18/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E7067B-43DA-4FB5-B560-530BA9B780CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8A62E4-6E57-462D-A202-D94657ACE02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8A62E4-6E57-462D-A202-D94657ACE02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2C0E0E-9CAF-4B68-BA22-248F1D01CAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D74D67F-F0EB-45A3-A56D-1DB15C2417B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D74D67F-F0EB-45A3-A56D-1DB15C2417B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D94EB8-81E5-41B0-9276-B2FDC50564FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19683D7-37FA-4A69-8188-38397CF6E0A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5D16D4-D9DC-4F75-AF9C-B2E802B4516B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04F7EC8-13E5-4548-A67C-D471D44F3FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04F7EC8-13E5-4548-A67C-D471D44F3FBD
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14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699892-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve dt.12.05.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe 2(dy) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Iveco me targe AA360GZ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Iveco me targe AA357TO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Njesia Administrative Paskuqan, Rruga Ali Kelcyra, Ndertesa 2-kateshe, Nr.1,  Kati i 
dyte.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Kamioni Tip Mercedes Benz me Targë AA 643 SM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 689 TS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Lagjja Paskuqan 2, Rruga Demokracia, godine private 1 kateshe, Nr.Pasurie 224/1, Zone 
kadastrale Nr.2234;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D274B89-0A46-443D-AF5E-053E6B30A157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D274B89-0A46-443D-AF5E-053E6B30A157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68913624-554E-43E5-89C3-8DFD00DD2604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD449A30-FC7E-4EF2-B6C2-F8AE536F0361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FA735A-7887-4F71-A4E9-FA6695BCA438

